ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de CANAÃDOS CARAJÁS,
através da (o) FUNDAÇAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTEE LAZER torna
público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata
o processo licitatório nº 020-2023-FUNCEL que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para Contratação de empresa para realização e apresentação do Espetáculo
Teatral? Paixão de Cristo? Para atender as necessidades da Fundação Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás, Estado do Pará. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito,
HOMOLOGO o processo licitatório nº 020-2023-FUNCEL e ADJUDICO à (s) proponente
(s), SILVA PROMOÇOES & EVENTOS LTDA, no valor de 166.500,00 (cento e sessenta e seis mil

e quinhentos reais). Vencedora (s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto. Publique-se. Ao departamento competente para as
providências de costume.

CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 31 de março de 2023

ANTONIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO
Diretor Presidente

		2023-03-31T13:49:33-0300
	ANTONIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO:92714668100